[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

«23» сентября 2015г.                                                                              № 09
О единовременной выплате
В соответствии  с частью 1 статьи 8 областного закона от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области»,  с пунктом 6 части 1  статьи 27 Устава Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области,

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Произвести Главе муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Изакову Анатолию Ивановичу единовременную выплату в размере шестимесячного денежного содержания по замещаемой должности.

Глава муниципального образования

Ленинского  сельского поселения

Починковского района
Смоленской области

А.И.Изаков